UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-DTTX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày    tháng 10 năm 2023

V/v phát động, hưởng ứng Cuộc thi

viết “Những kỷ niệm sâu sắc về thầy

cô và mái trường” năm 2023

Kính gửi:

- Trưởng phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố;

- Hiệu trưởng các trường THPT và trực thuộc;

- Hiệu trưởng Trường BTVH Pali Trung cấp Nam bộ;

- Hiệu trưởng Trường TH, THCS và THPT iSchool;

- Giám đốc Trung tâm GDNN - GDTX các huyện, thị xã,

thành phố.

Căn cứ Công văn số 707/GDTĐ ngày 10/10/2023 của Báo giáo dục và Thời

đại về việc phát động, hưởng ứng Cuộc thi viết “Những kỷ niệm sâu sắc về thầy

cô và mái trường” năm 2023.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị thực hiện một số nội

dung sau:

- Chỉ đạo, triển khai thực hiện nghiêm túc Cuộc thi viết “Những kỷ niệm

sâu sắc về thầy cô và mái trường” năm 2023 đến cán bộ, giáo viên, nhân viên, học

sinh, học viên, đoàn viên và thanh niên;

- Báo cáo kết quả, số lượng người tham gia Cuộc thi về email:

lamphuonghao@soctrang.edu.vn sau khi kết thúc Cuộc thi để tổng hợp làm căn

cứ xét thi đua cho năm học 2023-2024.

(đính kèm Công văn số 707/GDTĐ ngày 10/10/2023 và Quyết định số

2669/QĐ-BGDĐT ngày 14/9/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị chỉ đạo, thực hiện

nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, DTTX.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Việt Mười

mailto:lamphuonghao@soctrang.edu.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T15:38:28+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Thạch Thị Domres<ttdomres@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-17T20:17:51+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T08:01:44+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T08:01:58+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T08:02:06+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!